
 

 

UCHWAŁA NR 124/XVI/2012 

RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z miejsca wykorzystywanego do kąpieli zlokalizowanego 

we Włodowicach  

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 4, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) Rada Gminy Włodowice uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjąć Regulamin korzystania z miejsca wykorzystywanego do kąpieli zlokalizowanego we 

Włodowicach w brzmieniu załącznika nr 1 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Włodowice  

 

 

Mirosława Jęderko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 lipca 2012 r.

Poz. 3028



Załącznik do Uchwały Nr 124/XVI/2012 

Rady Gminy Włodowice 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Regulamin korzystania z miejsca wykorzystywanego do kąpieli zlokalizowanego we Włodowicach.  

1) Miejsce wykorzystywane do kąpieli czynne jest w godzinach od 10.00 do 18.00.  

2) Dzieci do lat 7 mogą korzystać z miejsca wykorzystywanego do kąpieli wyłącznie pod opieką osób 

dorosłych.  

3) Zabrania się wstępu lub przebywania osobom, których stan wskazuje na spożycie alkoholu oraz wnoszenia 

i spożywania napojów alkoholowych na terenie miejsca wykorzystywanego do kąpieli.  

4) Osoby korzystające z miejsca wykorzystywanego do kąpieli obowiązane są stosować się do poleceń 

ratowników.  

5) Osobom znajdującym się na terenie miejsca wykorzystywanego do kąpieli nie wolno:  

- przekraczać granicy strefy oznaczonej linią z bojami;  

- wchodzić do wody wbrew zakazowi ratownika oraz w czasie, gdy wywieszona jest flaga czerwona;  

- wrzucać do wody innych osób;  

- kąpać psów i innych zwierząt;  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3028


		2012-07-24T14:25:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




